
MPLS
Nombre Institución e-mail

1 Alfredo Zacarías CC- alfredo@infotec.com.mx
2 Víctor M. Aupart CC- aupart@infotec.com.mx
3 Edgar Jiménez CC-IPICYT
4 Gilberto Landaeta CLARA-
5 Ana L. Sandoval ITESM ana.laura.sandoval@itesm.mx
6 Oscar García ITESM-CCM oscar.garcia@itesm.mx
7 Renata López ITESM-CCM renlopez@itesm.mx
8 Guillermo Domínguez UAA guidored@gmail.com
9 Eduardo Castillo UACJ ecastillo@uacj.mx

10 Alejandro Mendoza UAEH amendoza@uaeh.edu.mx
11 Alberto Torres UAEMEX atg@uaemex.mx
12 Honorio García UAEMEX
13 Manuel Torres UAL
14 Enrique Izaguirre UAQ
15 Flavio Herrera UGTO
16 Carmen Heras UNISON carmen@mail.investigacion.uson.mx
17 Héctor Lozano UVM hlozano@uvmnet.edu


